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Protokół nr 27 z posiedzenia 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

z dnia 11 października 2023 roku 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach prof. dr hab. Robert Cieślak powitał uczestników na 8. posiedzeniu Rady w 2023 r., 

prowadzonym w trybie zdalnym, a następnie sprawdził kworum, prosząc kolejno wyczytywane 

osoby o potwierdzenie obecności przy włączonej kamerze i mikrofonie. 

Głosowania zostały przeprowadzone za pośrednictwem systemu Ankieter, a ogłaszanie 

wyników przez Przewodniczącego następowało bezpośrednio po zamknięciu głosowania. 

 

W związku z przesłaniem przez Radę Doskonałości Naukowej dokumentacji 

dr. Łukasza Szurmińskiego, prof. Robert Cieślak poprosił o uzupełnienie proponowanego 

porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego.  

Przewodniczący zapytał, czy w związku z propozycją rozszerzenia porządku obrad, ktoś 

zgłasza pytania lub uwagi. Nikt nie zabrał głosu w sprawie. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad i poprosił o jego przyjęcie w głosowaniu. 

Rada przyjęła proponowany porządek obrad, nie wnosząc uwag. 

 

Następnie Rada przyjęła protokół nr 26 z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach z dnia 6 września 2023 roku. Głosowało 19 osób.  

Za przyjęciem protokołu oddano 18 głosów, nikt nie był przeciw, jedna osoba wstrzymała się 

od głosu. 

 

Prof. R. Cieślak przeszedł do informacji Przewodniczącego, kolejnego punktu porządku 

obrad, w którym zaprezentował wyniki wyborów do Rady Doskonałości Naukowej. 

Pogratulował prof. Jadwidze Woźniak-Kasperek otrzymanej liczby głosów, w wyniku której 

została wybrana na Członkinię RDN.  

W drugiej wiadomości, Przewodniczący przedstawił harmonogram wyborów 

do Komitetu Naukowego Nauk o Komunikacji Społecznej i Mediach Polskiej Akademii Nauk 

i zachęcił osoby uprawnione do wzięcia udziału w głosowaniu. 

 

Wobec braku głosów w tym punkcie obrad prof. Robert Cieślak przeszedł do spraw 

naukowych. 
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W 4. punkcie obrad (sprawy naukowe) omówiono następujące kwestie: 

 

a) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania 

habilitacyjnego dr.  Łukasza Szurmińskiego; 

 

Prof. R. Cieślak poinformował o wpłynięciu z RDN informacji o wszczęciu 

postępowania habilitacyjnego dr. Łukasza Szurmińskiego z jednoczesną prośbą o wyrażenie 

przez Radę zgody na przeprowadzenie postępowania. Przewodniczący przedstawił sylwetkę 

Kandydata, który jest pracownikiem Uniwersytetu Warszawskiego na WDIB w Katedrze 

Systemów Medialnych. Poinformował, że wniosek został złożony poprawnie i zachęcił 

do dyskusji. Prof. Tadeusz Kowalski poparł wniosek dr. Łukasza Szurmińskiego o wyrażenie 

zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego. Wobec braku dalszych głosów, 

Przewodniczący zaprosił do głosowania. 

 

Głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego dr. Łukaszowi Szurmińskiemu w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

13 12 12 0 0 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej 

i mediach mgr. Kieu Kim Anh; 

 

Przewodniczący poinformował, że mgr Kieu Kim Anh jest doktorantem WDIB UW. 

Przygotował rozprawę doktorską pt. Improving organization and operation of primary school 

libraries in Vietnam’s Red River Delta region: Diagnosis and recommendations. W swoim 

wniosku zwrócił się do RND NoKSiM z prośbą o wyznaczenie dr hab. Małgorzaty 

Kisilowskiej-Szurmińskiej, prof. ucz. na promotorkę w postępowaniu o nadanie stopnia 

doktora. Dołączył konspekt rozprawy doktorskiej oraz oświadczenie kandydatki na promotorkę 

o podjęciu się funkcji, czyli wszystkie dokumenty potrzebne do wszczęcia postępowania.  

Przewodniczący otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. Prof. Jadwiga Woźniak-

Kasperek podniosła kwestię zasadności użycia pierwszego wyrazu w tytule rozprawy 

doktorskiej. Prof. Małgorzata Kisilowska-Szurmińska wyjaśniła celowość takiego 

sformułowania tytułu. Członkowie Rady przeprowadzili dyskusję na temat kompetencji Rady 
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Naukowej Dyscypliny w zakresie zmiany tytułu rozprawy doktorskiej w postępowaniach 

w sprawie nadania stopnia doktora. 

Przewodniczący Rady zaproponował przejście do głosowania tajnego, którego wyniki 

przedstawił po zakończeniu głosowania. 

 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia dr hab. Małgorzaty Kisilowskiej-Szurmińskiej, prof. ucz. 

na promotorkę w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Kim Anh Kieu stopnia doktora 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

13 11 11 0 0 

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu 

w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Kieu Kim Anh; 

 

Profesor R. Cieślak przedstawił podstawowe informacje, które wiązały się 

z postępowaniem w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Kieu Kim Anh oraz kandydatury 

na członków Komisji Doktorskiej.  

Tytuł pracy doktorskiej: Improving organization and operation of primary school 

libraries in Vietnam’s Red River Delta region: Diagnosis and recommendations. 

Promotorka: dr hab. Małgorzata Kisilowska-Szurmińska, prof. ucz.  

Proponowani członkowie Komisji doktorskiej: prof. dr hab. Robert Cieślak – 

Przewodniczący, prof. dr hab. Alicja Jaskiernia, prof. dr hab. Robert Kotowski, dr hab. Jacek 

Puchalski, prof. ucz., dr hab. Dariusz Tworzydło, prof. ucz., dr hab. Grzegorz Gmiterek, 

dr hab. Anna Mierzecka. 

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodniczący Rady zaproponował przeprowadzenie 

tajnego głosowania, po czym przedstawił jego wyniki. 

 

Głosowanie w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania 

mgr. Kieu Kim Anh stopnia doktora w następującym składzie: 

Głosowania Liczba osób 

uprawnionych 

do głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów 

ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„za” 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

prof. dr hab. Robert 

Cieślak - 

przewodniczący 

13 11 11 0 0 

prof. dr hab. Alicja 

Jaskiernia 
13 11 10 0 1 
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prof. dr hab. Robert 

Kotowski 
13 11 10 0 1 

dr hab. Jacek 

Puchalski, prof. ucz. 
13 11 10 0 1 

dr hab. Dariusz 

Tworzydło, prof. ucz. 
13 11 10 0 1 

dr hab. Grzegorz 

Gmiterek 
13 11 11 0 0 

dr hab. Anna 

Mierzecka 
13 11 10 0 1 

 

d) Podjęcie uchwały w sprawie powołania recenzentów w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora mgr. Kieu Kim Anh; 

 

Zaproponowani recenzenci: dr hab. Małgorzata Fedorowicz-Kruszewska, prof. ucz. 

(Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu); dr hab. Anita Has-Tokarz, prof. ucz. 

(Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie) oraz dr hab. Maja Wojciechowska, prof. 

ucz. (Uniwersytet Gdański). Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady zaproponował 

przejście do tajnego głosowania, którego wyniki przedstawił po zakończeniu głosowania. 

 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia dr hab. Małgorzaty Fedorowicz-Kruszewskiej, prof. ucz. 

(Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) na recenzentkę rozprawy doktorskiej mgr. Kim 

Anh Kieu 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

13 12 12 0 0 

 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia dr hab. Anity Has-Tokarz, prof. ucz. (Uniwersytet Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie) na recenzentkę rozprawy doktorskiej mgr. Kim Anh Kieu 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

13 12 11 1 0 

 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia dr hab. Mai Wojciechowskiej, prof. ucz. (Uniwersytet 

Gdański) na recenzentkę rozprawy doktorskiej mgr. Kim Anh Kieu 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

13 12 11 0 1 
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e) Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji Doktorskiej 

w przewodzie doktorskim mgr Karoliny Lovejoy. 

 

Profesor R. Cieślak poinformował o zasadności uzupełnienia składu Komisji 

Doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Karoliny Lovejoy, z uwagi na podpisanie aneksu 

do umowy co-tutelle, w ramach którego zwiększono liczbę członków Komisji Doktorskiej. 

Wpłynął wniosek o poszerzenie składu Komisji o prof. Gilles Rouet (Université de Versailles 

Saint-Quentin-en-Yvelines). 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący rozpoczął głosowanie w sprawie. 

 

Głosowanie w sprawie uzupełnienia składu Komisji Doktorskiej o prof. Gilles Rouet 

(Université de Versailles Saint-Quentin-en-Yvelines) w przewodzie doktorskim mgr Karoliny 

Lovejoy 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

20 16 16 0 0 

 

Następnie Przewodniczący przeszedł do ostatniego punktu porządku obrad, spraw 

bieżących. Wobec braku głosów w sprawach bieżących, Przewodniczący serdecznie 

podziękował za uwagę i zaprosił na następne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokołowała: Magdalena Stelmach 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach: R. Cieślak 


